

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”.



GOBIERNO DE EL SALVADOR

HOSPITAL NACIONAL DE
NUEVA CONCEPCION
ESTE DOCUMENTO
FUE DISTRIBUIDO
EL DIA 31/10/2018

Hospital Nacional de Nueva Concepción

UNIDAD DE ADQUISICIONES

PREVISIÓN
NO:100

HOSPITAL NUEVA CONCEPCION

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Nueva Concepción, 29 de Octubre del 2018

No.Orden:145/2018

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

PORTILLO ORELLANA, JOEL NEHEMIAS

| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION | PRECIO | VALOR |
|----------|------------------|--|----------|----------|
| | | | UNITARIO | TOTAL |
| - | - | LINEA: 0101 Dirección Superior y Administración--COMPRA DE MATERIALES PARA REMODELACION DE CUBICULO CONTIGUO A AUDITORIUM PARA USO DE CAPILLA CATÓLICA DEL HOSPITAL NACIONAL NUEVA CONCEPCION. | - | - |
| 3 | Cada Uno | CODIGO: 70208080. MASILLA YESO PARA TABLA ROCA, CUBETA DE 5 GALONES. MASILLA YESO PARA TABLA ROCA, CUBETA DE 5 GALONES. MARCA: PASTA MIX. | \$18.00 | \$54.00 |
| 20 | Cada Uno | CODIGO: 70208300. TABLA ROCA DE YESO PARA INTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2". TABLA ROCA DE YESO PARA INTERIORES 1.22 MTS X 2.44 MTS X 1/2". MARCA: GYPGEN. | \$7.75 | \$155.00 |
| 20 | Cada Uno | CODIGO: 70208306. CANAL DE AMARRE GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA PARED TABLA ROCA. CANAL DE AMARRE GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA PARED TABLA ROCA. | \$2.25 | \$45.00 |
| 30 | Cada Uno | CODIGO: 70208307. POSTE METALICO GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA TABLA ROCA. POSTE METALICO GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA TABLA ROCA. | \$2.25 | \$67.50 |
| 2 | Cada Uno | CODIGO: 70208311. CINTA PARA TABLA ROCA USO EXTERIORES, ROLLO (MALLA). CINTA PARA TABLA ROCA USO EXTERIORES, ROLLO (MALLA). | \$6.00 | \$12.00 |
| 2 | Cada Uno | CODIGO: 70208410. PUERTA PARA INTERIORES, INCLUYE CHAPA Y MOCHETA. PUERTA PARA INTERIOR, INCLUYE CHAPA Y MOCHETA. | \$72.00 | \$144.00 |
| 10 | Cientos | CODIGO: 70212423. TORNILLO PARA TABLAROCA DE 1/2". TORNILLO DE 1/2", PARA TABLA ROCA. | \$2.00 | \$20.00 |
| 10 | Cientos | CODIGO: 70212424. TORNILLO PARA TABLAROCA DE 1". TORNILLO DE 1", PARA TABLA ROCA. | \$2.00 | \$20.00 |
| 100 | Cada Uno | CODIGO: 70212750. LIJA PARA HIERRO No. 100, PLIEGO. LIJAS PARA HIERRO N° 100, PLIEGO. MARCA: TRUPER. | \$1.25 | \$125.00 |
| - | - | TOTAL..... | - | \$642.50 |

SON: seiscientos cuarenta y dos 50/100 dólares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA CONCEPCION

Titular o Designado



Suministrante